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Tryggheten på skolorna i Hjorthagen och Norra 
Djurgårdsstaden 
 

Svar på skrivelse från Andréa Hedin med flera (M), Jan 
Jönsson (L) och Claes Nyberg (C) 
 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

Sammanfattning 
Utbildningsnämnden har mottagit en skrivelse från Andréa Hedin 
med flera (M), Jan Jönsson (L) och Claes Nyberg (C) angående 
tryggheten på skolorna i Hjorthagen och Norra Djurgårdsstaden. 
 
Hjorthagens skola och Bobergsskolan har inte behövt vidta några 
särskilda åtgärder, då de redan har etablerade trygghetsrutiner som 
bidrar till en säker skolmiljö. Det har inte rapporterats några 
incidenter kopplade till boendet och skolornas verksamhet har 
kunnat fortgå som vanligt. Rektor får kontinuerlig information 
genom samverkan med trygghetssamordnare, polis och 
socialförvaltningen vilket bidrar till ett stabilt informationsflöde och 
ett tryggt skolklimat. Skolpersonalen har inte sett någon påverkan 
på elevernas skolgång, och frågor från elever har bemötts med 
samtal, samtidigt som det förebyggande trygghetsarbetet fortsätter. 
 
Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 
godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

Bakgrund/Ärendet 
Andréa Hedin med flera (M), Jan Jönsson (L) och Claes Nyberg (C) 
har lämnat in en skrivelse till utbildningsnämnden med följande 
frågor: 
 

- Har Hjorthagens skola och/eller Bobergsskolan behövt vidta 
några åtgärder för sina verksamheter till följd av boendets 
öppnande? Om ja, vilka? 

Handläggare
Linda Ahlström
Telefon: 08–50833962

Till
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- Hur arbetar skolpersonalen med eleverna på Hjorthagens 
skola och Bobergsskolan för att minimera påverkan av det 
nya drogtoleranta boendet på elevernas skolgång? 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen. 
 
Ärendet kommer att behandlas i samverkan med de fackliga 
organsiationerna den 2 december 2025. Funktionshinderrådet 
kommer att få möjlighet att behandla ärendet vid sammanträdet den 
3 december 2025. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Utbildningsförvaltningen tar elevers och vårdnadshavares signaler 
om oro på allvar och ser det som avgörande att barnens säkerhet och 
välmående står i centrum. 
 
Varken Hjorthagens skola eller Bobergsskolan har behövt vidta 
några särskilda åtgärder med anledning av det nyöppnade boendet i 
området. Båda skolorna har redan etablerade trygghetsskapande 
rutiner, såsom låsta dörrar och närvarande personal under raster, 
vilket bidrar till en säker skolmiljö för eleverna.  
 
Det har inte heller förekommit några incidenter kopplade till 
boendet och verksamheterna på skolorna har kunnat fortsätta som 
vanligt utan påverkan. Därtill är rektor är inbjuden till 
platssamverkan med trygghetssamordnare och polis i området tre 
gånger per termin där rektor får löpande information. Samverkan 
sker även mellan rektor och socialförvaltningen.  
 
Skolpersonalen på Hjorthagens skola och Bobergsskolan har inte 
sett någon direkt påverkan på elevernas skolgång till följd av det 
nya boendet. När elever har uttryckt frågor eller funderingar har 
lärarna pratat med dem och bemött deras frågor. I övrigt har 
boendet inte påverkat undervisningen eller elevernas trygghet och 
skolorna fortsätter att arbeta förebyggande med närvarande personal 
och etablerade rutiner för att skapa en trygg skolmiljö. 
 
Konsekvenser för barn och barns rättigheter samt 
jämställdhet 
Då ärendet är ett svar på en skrivelse gör utbildningsförvaltningen 
ingen analys av ärendets konsekvenser för barn och barns 
rättigheter eller jämställdhet. 
 
Förslag till beslut  
Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 
godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 
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Per Törnvall  Peter Bragner 
Utbildningsdirektör  Grundskoledirektör 
Utbildningsförvaltningen  Utbildningsförvaltningen 
 

Bilaga 
Skrivelse om tryggheten på skolorna i Hjorthagen och Norra 
Djurgårdsstaden av Andréa Hedin med flera (M), Jan Jönsson (L) 
och Claes Nyberg (C) 
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